
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: 18-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22..,chishni a/g);ta a r . r u  ,, ........

ПОСТАН ОВЛЕН И Е КАРАР

от « J\2, » января 2016г. №_Д_

«О сокращ ении штатных единиц в М БО У  ДО Д «Н овош еш минская детская  
юнош еская спортивная школа Н овош еш минского муниципального района 

Республики Татарстан», М БУ «Подростковый клуб «Ажаган»
Н овош еш мннского муниципального района Республики Татарстан»

В целях повышения эффективности бюджетных расходов, оперативности 

деятельности, оптимизации расходов й с созданием М БУ «Центра обслуживания 

муниципальных учреждений Новошеш минского муниципального района 

Республики Татарстан», постановляю:

1. Сократить в М БОУ Д О Д «Новошешминская детская юношеская 

спортивная школа Новошешминского муниципального района Республики 

Татарстан» с 15 марта 2016 года следующие штатные единицы: главный 

бухгалтер, ведущий бухгалтер, бухгалтер 1 категории.

2. Сократить в М БУ «Подростковый клуб «Ажаган» Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан» с 15 марта 2016 года следующие 

штатные единицы: главный бухгалтер, ведущий бухгалтер.

3. Директору М БОУ ДОД «Новошешминская Детская юношеская 

спортивная школа Новошешминского муниципального района Республики 

Татарстан» Кузнецову В.В., директору М БУ «Подростковый клуб «Ажаган» 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» 

Габутдиновой Г.Г. провести сокращение штатов в соответствии с Трудовым 

Кодексом Российской Федерации.



4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Новошеш минского муниципального района.

* 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
V

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошеш минского 

муниципального района по социальным вопросам.


